(الجامع لاحکام القرآن للقرطبی، باب ماجاء فی اعراب القرآن و تعلیمہ و الحث علیہ و ثواب من قرأ القرآن معرباً جزء 1 صفحہ 23)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

قائم مقام ایڈیٹر: فخر الحق شمس

جمعرات 3 جنوری 2013ء 20 صفر 1434 ہجری 3 ص 1392 ش جلد 63-98 نمبر 3

## اراکین خصوصی و اراکین مجلس عاملہ انصار اللہ پاکستان

برائے سال 2013ء/1392 ہش

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے 2013ء/1392 ہش کے لئے مندرجہ ذیل اراکین خصوصی و مجلس عاملہ انصار اللہ پاکستان کی منظوری عطا فرمائی ہے۔

### اراکین خصوصی:-